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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23612205M

2. Data e Regjistrimit 12/12/2022
3. Emri i Subjektit BEST METAL RECYCLING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Lagjja  “Luigj Gurakuqi“, Bulevardi “Aqif 
Pasha”, Hotel Skampa, kati 2, Zona Kadastrale 8521, Nr. 
Pasurie 1/66, Elbasan 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullim demolim, përpunim,  e tregtim skrapi metalike 

përfshirë skrap çeliku, skrape të metaleve me ngjyra, alumin, 
bakër, inoks, bronx etj;, tregtim mallrash me shumicë e 
pakicë, Tregtim materiale ndërtimi, tregtim hekuri, çimento, 
tulle etj.;  ·         Transport mallrash brenda dhe jashtë vendit;  
·         Shoqëria mund te kryeje për përmbushjen e qëllimeve 
te saj çdo lloj operacioni tregtar, mund te veje pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, ta hipotekojë këtë pasuri ne 
regjistrin e pasurive te paluajtshme në emër te saj;  
Dritan Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2022                Deri: 01/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ``B.M.R``SHPK
E-Mail: dritansulaj15@yahoo.com  
Telefon:  00355692089017 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-044909-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28E3F99-6A2E-48BC-89AC-21E919EE643A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0D0441-13D0-4427-9CC4-45A87329B429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE151A99-2E5F-4FE7-AAE4-6FB80B829655

